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概  説 
●高速インデックスハンドラ 

高速インデックスハンドラ8FH

製品仕様 

イ
ン
デ
ッ
ク
ス
仕
様 

ハウジングサイズ 記号 単位 6FH 8FH

30 4545

max.600

8、12、16

±0.05

±30 ±45±45

9FH

26 35 65

減速機 減速機 ― 

max.10

sec― 

rpmN使用入力軸回転数 

mmLTリ フ ト 量 

mm― リフト繰返し精度 

― ― オ プ シ ョ ン 

kg― 製 品 質 量 

― Sス ト ッ プ 数 

sec― 割 出 し 精 度 

繰 返 し 精 度 

概要 

情報技術革命が驚異的な速度で進行する中、様 な々業界、

様 な々分野で情報化社会に対応しうるインフラの整備が

急ピッチで行なわれています。瞬く間に普及した携帯電話

を筆頭に、あらゆるデジタル機器の小型・軽量化が進む一方で、

高性能化、多機能化も重要な要素となっています。 

このような情報関連機器に関する物づくりの現場では特に『小

型化』、『高密度化』への対応、そして生産効率の良いシス

テム構築への取り組みが不可欠となっています。 

三共製作所が開発したＦＨシリーズは、ロータリ／リニア

モーション用の高速仕様のインデックスハンドラで、タクトタイム

の短縮が求められる生産システムに最適なカム式ピック＆

プレースユニットです。最高使用回転数は、カム式のピック＆

プレースユニットとしては最速の６００ｒｐｍでの運転が可能で、

また三共製作所がこれまでに開発した様 な々カムユニット同様、

高精度、高信頼性もしっかり実現されています。 

特長 
● 軸間距離 60、 80、 90mmの3機種を標準化。 

● 間欠割出とリフト動作のインデックスハンドラとしての 
　使用が最適。 

● 入力軸にクラッチ／ブレーキ付減速機がオプション装着可能。 

● 小型部品のハンドリング作業に適している。 

● 最高使用回転数は、600rpm。 

※仕様および寸法は予告なく変更する場合がありますので、ご注文の際は再度ご確認下さい。オシレート仕様につきましては、お問い合わせ下さい。 
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製品コード 
●高速インデックスハンドラ 

6 FH 2 R S 3 1 XVW6317
ca

a 
オシレート・インデックス 
ハンドラのサイズ 

b 
オシレート・インデックス 
ハンドラの機種 

c 
整理番号 

製品コード例 

d 
カム曲線 

e 
入出力軸回転方向 

b d e f g h i j

6

9

6

8

FH

軸間距離 
60mm

入出力軸の軸 
間距離を表わ 
します。 

があります。 

FHタイプ 

60mm

80mm

90mm
注） 
オシレート 
ハンドラの 
場合も 
同様です。 

1 変形台形MT

R 右手カム 

L 左手カム 

2 変形正弦MS

9

3 変形等速度 
MCV50

例 FH

高速 
インデックスハンドラ 

例 6317

6317

例 2

MS曲線 

例 R

右手カム 

例 

インデックスハンドラはカム軸の回転方向と、最初に出
力軸が旋回する方向によって決定します。 

インデックスハンドラ
の入出力軸のタイミン
グはすべてオーダーメ
イドです。そのため、当
社にて4桁の整理番
号を決定させていただ
きます。 

オーダーメイド
のカム曲線そ
のほか、行き工
程と戻り工程の
曲線が異なる
場合も含まれま
す。 

f 
出力軸仕様 

g 
入力軸仕様 

h 
取付穴加工面 

i 
取付姿勢 

j 
特別仕様 

S

標準軸型 

標準軸型 1 片側入力軸（T面側） 1

X

X

・・・W面がGLです。 

標  準  品 
（無記入） 

特  注  品 

注）GL（Ground Level） 

姿勢 

2 片側入力軸（U面側） 

3 両面入力軸 

R2 片側入力軸でレデューサ 
装着（U面側） 

R3 両側入力軸でレデューサ 
装着 

例 VW

V面およびW面の 
取付タップ穴加工 

例 1S

両側入力軸 

例 3

取付姿勢 
（W面がGLとなります。） 

例 X

特別仕様 

例 

注）FHタイプの場合、T面側へ
　 のレデューサの装着はでき
　  ません。 

標準品（カタログ表
示）以外の特別仕様
のある場合のみ　　を
ご記入ください。 

注）特別仕様の内容
は別途仕様書を添付
願います。 

■R、S、T、U面にタップ穴が必
要な場合にはその面をコード
に追加記入してください。 

■機種により、取付穴加工の
不可能な面があります。 

　お問い合わせ下さい。 

V
S

T

W

R

U
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6FH
6FH寸法図 単位 : mm

図 6FH‐1

図 6FH‐2

注‐1）入力軸のJは、停留時の値です。 （1N≒0.102kgf） 

特性表 

姿勢によるオイル栓、レベル、ドレンの位置と油量 

表6FH‐1

姿勢 1

説明図 

油量（ ） 0.8

注意事項 
●姿勢による各位置は上から、オイル栓（PT3／8）、レベル（VA-01）、ドレン（PT3／8）の順にな
っています。（図6FH-2） 
●姿勢はインデックスハンドラのコード i に対応します。 
●油量はカム形状、カムフォロアの本数などで変わりますので概算値を記載しています。 

特 性 項 目 

出力軸の許容 
  積載荷重 
出力軸の許容 
スラスト荷重 
出力軸の許容 
ラジアル荷重 
 出　力　軸　の 
許 容トルク  

記号 単 位 数 値 

入力軸の許容 
スラスト荷重 
入力軸の最大 
繰返し曲げ力 
入力軸の最大 
繰返し許容トルク 
入　力　軸　の 
ね じれ剛性  

 

N 積載能力 
表参照 

出力部のオシレート部 
内部慣性モーメント 
出力部リフト部 
内部荷重 

135

製  品  質  量  

割出し精度  

W0

P1

P2

TS

K1

P3

P4 
 

P5

K2

J1

kg・m2

 

 

sec

73.5

59 
 
 トルク伝達 

表参照 

3.94×104

980 
 
930

3700

1.1×10-3

7.8×10-4

13.0

ハンマーネット 
グレー 

±45

kg 26

出　力　軸　の 
ねじれ剛性 

入力軸の慣性 
モーメント（注1） 

N 
 
 
 
 
 
 
 

N 
 

N・m

 

N・m 
/rad

N

N

N・m

kg・m2

特 性 項 目 記号 単 位 数 値 特 性 項 目 記号 単 位 数 値 

N・m  
/rad

J0

Ma1 N

ハウジング塗装色 



4

オプションを装着した例（レデューサ装着仕様） 

6FH（a） 

注意事項 
●6FHにはレデューサR48の装着が可能です。（詳細寸法はP8参照） 
●レデューサの取付姿勢は図6FH-4のように8通り標準化されています。（T面側には装着できません。） 
●レデューサの詳細については「SANDEX総合カタログ」を参照して下さい。 

6FH（b） 

製品コード例 
オシレートハンドラ 

レデューサ R48 RCB30

6FH 63172R 1

15 1

SR3VW

製品コード例 
オシレートハンドラ 

レデューサ R48 RA30

6FH 63172R 1

15 1

SR3VW

図 6FH‐4レデューサ取付姿勢 

9 10 11 12

13 14 15 16
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8FH
8FH寸法図 単位 : mm

図 8FH‐1

図 8FH‐2

注‐1）入力軸のJは、停留時の値です。 （1N≒0.102kgf） 

特性表 

姿勢によるオイル栓、レベル、ドレンの位置と油量 

表8FH‐1

姿勢 1

説明図 

油量（ ） 1.1

注意事項 
●姿勢による各位置は上から、オイル栓（PT1／2）、レベル（VA-01）、ドレン（PT1／2）の順にな
っています。（図8FH-2） 
●姿勢はインデックスハンドラのコード i に対応します。 
●油量はカム形状、カムフォロアの本数などで変わりますので概算値を記載しています。 

特 性 項 目 

出力軸の許容 
  積載荷重 
出力軸の許容 
スラスト荷重 
出力軸の許容 
ラジアル荷重 
 出　力　軸　の 
許 容トルク  

記号 単 位 数 値 

入力軸の許容 
スラスト荷重 
入力軸の最大 
繰返し曲げ力 
入力軸の最大 
繰返し許容トルク 
入　力　軸　の 
ね じれ剛性  

 

N 積載能力 
表参照 

出力部のオシレート部 
内部慣性モーメント 
出力部リフト部 
内部荷重 

195

製  品  質  量  

割出し精度  

W0

P1

P2

TS

K1

P3

P4 
 

P5

K2

J1

kg・m2

 

 

kg  

147

220 
 
 トルク伝達 

表参照 

2.28×104

2050

1860

1.64×104

4.2×10-3

1.93×10-2

22.9

ハンマーネット 
グレー 

35

sec ±30出　力　軸　の 
ねじれ剛性 

入力軸の慣性 
モーメント（注1） 

N 
 
 
 
 
 
 
 

N 
 

N・m

 

N・m 
/rad

N

N

N・m

kg・m2

特 性 項 目 記号 単 位 数 値 特 性 項 目 記号 単 位 数 値 

N・m  
/rad

J0

Ma1 N

ハウジング塗装色 
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オプションを装着した例（レデューサ装着仕様） 

8FH（a） 

8FH（b） 

製品コード例 
オシレートハンドラ 

レデューサ R65 RCB30

8FH 63172R 1

15 1

SR3VW

製品コード例 
オシレートハンドラ 

レデューサ R65 RA30

8FH 63172R 1

15 1

SR3VW

注意事項 
●8FHにはレデューサR65の装着が可能です。（詳細寸法はP8参照） 
●レデューサの取付姿勢は図8FH-4のように8通り標準化されています。（T面側には装着できません。） 
●レデューサの詳細については「SANDEX総合カタログ」を参照して下さい。 

図 8FH‐4レデューサ取付姿勢 

9 10 11 12

13 14 15 16
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9FH
9FH寸法図 単位 : mm

図 9FH‐1

図 9FH‐2

注‐1）入力軸のJは、停留時の値です。 （1N≒0.102kgf） 

特性表 

姿勢によるオイル栓、レベル、ドレンの位置と油量 

表9FH‐1

姿勢 1

説明図 

油量（ ） 1.3

注意事項 
●姿勢による各位置は上から、オイル栓（PT1／2）、レベル（VA）、ドレン（PT1／2）の順になって
います。（図9FH-2） 
●姿勢はインデックスハンドラのコード i に対応します。 
●油量はカム形状、カムフォロアの本数などで変わりますので概算値を記載しています。 

特 性 項 目 

出力軸の許容 
  積載荷重 
出力軸の許容 
スラスト荷重 
出力軸の許容 
ラジアル荷重 
 出　力　軸　の 
許 容トルク  

記号 単 位 数 値 

入力軸の許容 
スラスト荷重 
入力軸の最大 
繰返し曲げ力 
入力軸の最大 
繰返し許容トルク 
入　力　軸　の 
ね じれ剛性  

 

N 積載能力 
表参照 

出力部のオシレート部 
内部慣性モーメント 
出力部リフト部 
内部荷重 

147

製  品  質  量  

割出し精度  

W0

P1

P2

TS

K1

P3

P4 
 

P5

K2

J1

kg・m2

 

 

kg  

294

225 
 
 トルク伝達 

表参照 

2.72×104

2050

1860

3.04×104

7.22×10-3

8.2×10-3

44

ハンマーネット 
グレー 

65

sec ±45出　力　軸　の 
ねじれ剛性 

入力軸の慣性 
モーメント（注1） 

N 
 
 
 
 
 
 
 

N 
 

N・m

 

N・m 
/rad

N

N

N・m

kg・m2

特 性 項 目 記号 単 位 数 値 特 性 項 目 記号 単 位 数 値 

N・m  
/rad

J0

Ma1 N

ハウジング塗装色 
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オプション 
●高速インデックスハンドラ 

レデューサ寸法図（RCBタイプ） 

レデューサ寸法図（RAタイプ） 

単位 : mm

図 R‐1

図 R‐2

表  R-1

R48 143 85 40 48 55 40 2 22 58 88 55 30 37h6 50 63 67 213 114 99 ― 18 89 φ63 ― M5 6

180 95 45 65 70 45 2 30 62 120 75 40 45h7 60 80 85 275 143 127 5 20 114 44.5 51.5 104.5 M6 8R65

A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V W1 W2 X Y Z

寸法表 

寸法表 

〔単位 : mm〕 

表  R-2

表  R-3

〔単位 : mm〕 

R48 143 85 40 48 55 40 2 22 58 88 55 30 12h6 17 2.5 4N9 197 106 91 49 34 48 15

180 95 45 65 70 45 2 30 62 120 75 40 17h6 20 3 5N9 252 133 119 55.5 41.5 52 18R65

A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V W

姿勢によるオイル栓、レベル、ドレンの位置 

姿勢 

説明図 

ウォーム軸が上 ウォーム軸が垂直 ウォーム軸が下 

レベル 
VA-01

レベル 
VA-01

2-ドレン 

A

E
I

H
F G

B
K

U V

オイル栓 

ブレーキ クラッチ 3‐Y 深サ Z
φN レベル 

ドレン 

VA-01

L

R S T
Q

K

D

M

X

W
1

W
2

NOP

J

C
A

C
D

H
F

B

G

V

T K

L

R
Q

S
K U

W

I

O
M

J

P

M MN N

E

レベル 
VA-01

R48 PT1/4 PT1/4

PT3/8 PT3/8R65

オイル栓 ドレン 

3-オイル栓 

2-ドレン 

2-オイル栓 

3-ドレン 

2-オイル栓 



能力表（インデックスハンドラ）の見方 
能力表には、ストップ数、リフト量、回転数に応じた動的トルク

To、動的許容荷重Woを表示しています。 

取付け・潤滑など、すべて正常な運転状態で期待寿命時間

12,000時間を目安に設計したもので、劣悪な条件あるいは保守・

保全の不備は伝達能力・寿命にも影響を与えることがあります。

尚、機種の選定に際して、トルク伝達能力表の見方を誤まると、

適切な選定ができませんので、以下の説明に留意して下さい。 

1.静的トルク（Ts）は、出力軸にかかるトルクの許容限度を示します。 

2. 動的トルク（To）は、インデックスハンドラの定格寿命を

12,000時間としたときの連続出力トルクの許容限界値です。 

3.動的許容荷重（Wo）は、インデックスハンドラの定格寿命を

12,000時間としたときの連続荷重積載の許容限界値です。 

4.カム軸摩擦トルク（Tx）は、無負荷時のカム軸（入力時）に

おける摩擦トルクの最大値を示します。 

9

●ストップ数 

出力軸が間欠回転（インデックス）する場合の一回転中の停止

回数。ストップ数がSの場合、一回の割出しに対して出力軸は

360°／S回転します。 
 
●割付角 

割付角が各ストップ数・リフト量に対して2つ以上の値が表示

してある場合は、最小の値が最小割付角となります。最小割

付角以下でカムの製作はできません。 
 
●動的トルク・動的許容荷重と回転数 

各能力表に表示されている動的トルク・動的許容荷重は、ス

トップ数、リフト量、回転数により変化します。使用条件に応じ

た各値を確認して下さい。 
 
●カム曲線 

インデックスハンドラの出力変位は変形正弦曲線（MS曲線）

で作成されています。等速同期運転や特殊な変位が必要な

場合は、当社までご連絡下さい。 

●リフト量 

出力軸が軸方向に運動する場合

の変位量。 

トルク／積載能力表 
●高速インデックスハンドラ 

6FH

LT 
(mm)

リフト量 動的許容荷重 Wo（N） 
入力軸回転数 N（rpm） θL 

(deg)

割付角 

32 
70 
120 
54 
90 
120 
81 
100 
120 
121 
135 
150

50.7 
73.5 
73.5 
67.7 
73.5 
73.5 
73.5 
73.5 
73.5 
73.5 
73.5 
73.5

9.2 
45.7 
67.8 
21.8 
47.8 
60.5 
33.5 
44.5 
53.4 
46.3 
51.5 
56.2

 
21.7 
45.1 
 

23.6 
36.4 
12.4 
21.1 
29.4 
23.3 
28.2 
33.0

 
8.7 
29.3 
 

10.2 
20.9 
 

8.4 
14.9 
10.3 
14.2 
18.3

 
 

18.2 
 
 

11.0 
 
 

6.2 
 

5.7 
9.0

 
 

10.5
4 

 

6 

 

8 
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積載荷重能力表 表 6FH-2

S
ストップ数 

Ts 
(N・m)

静的トルク カム軸摩擦 
トルクTx 
（N・m） 

動的トルク  To （N・m） 
入力軸回転数 N（rpm） θ1 

(deg)

割付角 

90 
120 
150 
180 
120 
150 
180 
120 
150 
180

26.1 
30.9 
34.3 
36.6 
54.9 
58.4 
60.6 
46.7 
48.3 
49.3

14.1 
14.2 
14.0 
13.7 
27.6 
26.6 
25.7 
23.1 
22.0 
21.1

12.3 
12.4 
12.3 
12.1 
24.3 
23.5 
22.7 
20.4 
19.5 
18.6

9.0 
9.5 
9.6 
9.5 
19.4 
18.8 
18.2 
16.3 
15.6 
15.0

7.1 
8.1 
8.4 
8.5 
17.3 
17.0 
16.5 
14.6 
14.1 
13.6

5.2 
6.8 
7.4 
7.6 
15.6 
15.5 
15.2 
13.2 
12.9 
12.5

 
5.4 
6.3 
6.7 
14.1 
14.2 
14.1 
12.0 
11.9 
11.6

5.0

トルク伝達能力表（インデックス用） 表 6FH-1

8

12

16
 

 

リフト量 
LT 
(mm)

θL 
(deg)

割付角 

100

4
32 
70 
120

50.7 
73.5 
73.5

100 150
11.0 
11.2 
11.2 
11.0 
22.2 
21.5 
20.8 
18.7 
17.8 
17.1

200
9.9 
10.3 
10.3 
10.2 
20.6 
20.0 
19.4 
17.3 
16.6 
15.9

250 300 400 500 600

100
23.3 
64.5 
73.5 
39.2 
66.3 
73.5 
51.8 
62.7 
70.8 
63.6 
68.3 
72.3

150 200
 

31.8 
55.4 
11.1 
33.9 
47.2 
21.0 
31.0 
39.9 
33.2 
38.4 
43.3

250 300 400 500 600

S
ストップ数 

Ts 
(N・m)

静的トルク カム軸摩擦 
トルクTx 
（N・m） 

動的トルク  To （N・m） 
入力軸回転数 N（rpm） θ1 

(deg)

割付角 

90 
120 
150 
180 
120 
150 
180 
120

26.1 
30.9 
34.3 
36.6 
54.9 
58.4 
60.6 
46.7

14.1 
14.2 
14.0 
13.7 
27.6 
26.6 
25.7

11.0 
11.2 
11.2 
11.0 
22.2

9.9 
10.3 
10.3 
10.2

7.1 
8.1 
8.4 
8.5

5.2 
6.8 
7.4 
7.6 
15.6

 
5.4 
6.3 
6.7 
14.1

5.08

12

100 200
12.3 
12.4 
12.3 
12.1 
24.3 
23.5

150 250 400
9.0 
9.5 
9.6 
9.5

300 500 600

注）中間停止を必要とするタイミングでは、上記割付角・能力とは異なる場合があります。 
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8FH

LT 
(mm)

リフト量 動的許容荷重 Wo（N） 
入力軸回転数 N（rpm） θL 

(deg)

割付角 

35 
70 
120 
50 
90 
120 
65 
90 
120 
110 
130 
150

147.0 
147.0 
147.0 
147.0 
147.0 
147.0 
147.0 
147.0 
147.0 
147.0 
147.0 
147.0

147.0 
147.0 
147.0 
147.0 
147.0 
147.0 
147.0 
147.0 
147.0 
147.0 
147.0 
147.0

56.5 
147.0 
147.0 
79.9 
147.0 
147.0 
101.4 
147.0 
147.0 
147.0 
147.0 
147.0

20.8 
121.6 
147.0 
34.8 
131.7 
147.0 
48.2 
100.9 
147.0 
105.3 
139.9 
147.0

 
73.1 
147.0 
13.1 
80.5 
136.7 
21.9 
58.1 
106.4 
62.1 
88.3 
114.5

 
44.2 
133.4 

 
49.8 
93.5 
7.5 
33.2 
69.5 
36.5 
56.2 
76.8

4 

 

6 

 

8 

 

10 

積載荷重能力表 表 8FH-2

トルク伝達能力表（インデックス用） 表 8FH-1

 

 

100
147.0 
147.0 
147.0 
147.0 
147.0 
147.0 
147.0 
147.0 
147.0 
147.0 
147.0 
147.0

150 200
90.8 
147.0 
147.0 
121.6 
147.0 
147.0 
147.0 
147.0 
147.0 
147.0 
147.0 
147.0

250 300 400 500 600

9FH

LT 
(mm)

リフト量 動的許容荷重 Wo（N） 
入力軸回転数 N（rpm） θL 

(deg)

割付角 

35 
70 
120 
50 
90 
120 
65 
90 
120 
110 
130 
150

294.2 
294.2 
294.2 
294.2 
294.2 
294.2 
294.2 
294.2 
294.2 
294.2 
294.2 
294.2

238.2 
294.2 
294.2 
292.8 
294.2 
294.2 
294.2 
294.2 
294.2 
294.2 
294.2 
294.2

83.1 
294.2 
294.2 
111.6 
294.2 
294.2 
135.2 
236.7 
294.2 
256.9 
294.2 
294.2

26.5 
158.6 
294.2 
42.3 
163.9 
252.7 
55.6 
119.0 
196.1 
132.8 
176.8 
218.3

 
86.7 
223.3 
10.8 
90.2 
155.8 
18.8 
59.4 
113.2 
68.4 
99.1 
129.8

 
46.1 
149.5 

 
48.3 
96.4 
 

26.7 
64.5 
32.6 
54.2 
76.5

4 

 

6 

 

8 

 

10 

積載荷重能力表 表 9FH-2

S
ストップ数 

Ts 
(N・m)

静的トルク カム軸摩擦 
トルクTx 
（N・m） 

動的トルク  To （N・m） 
入力軸回転数 N（rpm） θ1 

(deg)

割付角 

120 
150 
180 
120 
150 
180

301.8 
319.8 
331.0 
115.2 
336.2 
343.4

106.8 
110.1 
112.2 
54.7 
113.0 
114.3

106.0 
109.7 
111.8 
47.8 
112.7 
114.1

94.8 
94.8 
93.8 
35.7 
94.8 
94.8

85.7 
85.6 
84.1 
29.3 
86.1 
86.1

74.3 
76.3 
76.0 
23.0 
79.9 
79.9

63.1 
67.5 
68.7 
16.3 
75.2 
75.2

20.0

トルク伝達能力表（インデックス用） 表 9FH-1

12

16

 

 

100 150
105.0 
108.5 
107.6 
43.0 
108.5 
108.5

200
100.7 
100.7 
100.0 
39.1 
100.7 
100.7

250 300 400 500 600

100
294.2 
294.2 
294.2 
294.2 
294.2 
294.2 
294.2 
294.2 
294.2 
294.2 
294.2 
294.2

150 200
139.5 
294.2 
294.2 
179.1 
294.2 
294.2 
210.7 
294.2 
294.2 
294.2 
294.2 
294.2

250 300 400 500 600

S
ストップ数 

Ts 
(N・m)

静的トルク カム軸摩擦 
トルクTx 
（N・m） 

動的トルク  To （N・m） 
入力軸回転数 N（rpm） θ1 

(deg)

割付角 

90 
120 
150 
180 
120 
150 
180 
120 
150 
180

191.5 
227.1 
251.9 
269.4 
404.0 
430.0 
446.5 
153.1 
157.9 
160.8

77.8 
86.6 
92.1 
95.7 
95.2 
98.8 
100.9 
74.9 
71.5 
68.4

73.2 
84.0 
88.7 
87.7 
93.5 
97.7 
100.2 
64.9 
62.4 
60.0

42.5 
56.9 
62.5 
64.6 
84.0 
91.6 
96.0 
45.2 
45.8 
45.4

 
36.2 
47.1 
52.1 
74.3 
85.4 
91.6 
33.3 
36.9 
38.0

 
 

30.7 
39.5 
61.7 
77.3 
86.0 
20.7 
27.7 
30.9

 
 
 

26.0 
46.3 
67.5 
79.2 
 

18.0 
23.5

10.0

8

12

16
 

100 150
66.7 
77.1 
78.8 
78.7 
91.0 
96.1 
99.1 
57.5 
55.9 
54.1

200
56.9 
66.9 
78.7 
71.3 
87.9 
94.1 
97.7 
51.1 
50.6 
49.4

250 300 400 500 600

注）中間停止を必要とするタイミングでは、上記割付角・能力とは異なる場合があります。 
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